
HVNB 2024/25

Verbandsliga Männer Nord
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 SG Bremen-Ost 22 20 0 2 714 : 551 +163 40 : 4
2 ATSV Habenhausen II 22 17 0 5 700 : 602 +98 34 : 10
3 HSG LiGra 22 15 1 6 746 : 678 +68 31 : 13
4 Elsflether TB 22 13 1 8 662 : 641 +21 27 : 17
5 TSV Daverden 22 12 3 7 598 : 576 +22 27 : 17
6 HSG Delmenhorst II 22 9 3 10 663 : 696 -33 21 : 23
7 SG Achim/Baden II 22 9 3 10 614 : 625 -11 21 : 23
8 TuRa Marienhafe 22 9 1 12 623 : 650 -27 19 : 25
9 Wilhelmshavener SSV 22 7 1 14 633 : 677 -44 15 : 29

10 HSG Grüppenb./Bookholzb. II 22 4 3 15 645 : 734 -89 11 : 33
11 HSG Varel II 22 4 2 16 571 : 642 -71 10 : 34
12 TSV Altenwalde 22 4 0 18 569 : 666 -97 8 : 36

Spielleiter-Kontaktadresse
Werner, Andreas, Am Weißen Berge 7, 31234 Edemissen, Mobil:
0171-5419104, andreas.werner@hvnb-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 

07.09.2024 
 

18:30  101122
19:15  813024

SG Bremen-Ost
HSG Delmenhorst II

TSV Daverden
TuRa Marienhafe

21:17
34:30

So. 
 

08.09.2024 
 

17:00  101105
17:00  606107

ATSV Habenhausen II
HSG LiGra

HSG Grüppenb…okholzb. II
HSG Varel II

53:27
34:26

Sa. 
 
 
 
 

14.09.2024 
 
 
 
 

16:30  609140
16:30  602139
18:15  802128
19:15  813019
20:00  609117

SG Achim/Baden II
TSV Altenwalde
TuRa Marienhafe
HSG Grüppenb…okholzb. II
TSV Daverden

SG Bremen-Ost
HSG Delmenhorst II
HSG LiGra
Wilhelmshavener SSV
ATSV Habenhausen II

25:18
30:32
28:36
26:29
25:26

So. 15.09.2024 16:00  813047 t Elsflether TB HSG Varel II 31:25
Do. 19.09.2024 20:15  813047 v Elsflether TB SG Achim/Baden II 30:24
Sa. 
 
 
 

21.09.2024 
 
 
 

16:45  813019
18:30  101122
19:30  101105
20:00  813047

HSG Grüppenb…okholzb. II
SG Bremen-Ost
ATSV Habenhausen II
Elsflether TB

TSV Daverden
HSG Varel II
SG Achim/Baden II
TuRa Marienhafe

35:36
28:25
22:28
36:28

So. 22.09.2024 17:00  606107 HSG LiGra TSV Altenwalde 29:26
Sa. 
 
 
 

28.09.2024 
 
 
 

16:30  609140
16:30  602139
17:00  813024
17:30  609144

SG Achim/Baden II
TSV Altenwalde
HSG Delmenhorst II
TSV Daverden

HSG Grüppenb…okholzb. II
Elsflether TB
HSG LiGra
Wilhelmshavener SSV

33:32
26:36
41:27
27:26

So. 29.09.2024 16:00  805120 HSG Varel II ATSV Habenhausen II 26:42
Do. 03.10.2024 20:00  811104 v Wilhelmshavener SSV TSV Altenwalde 33:26
Sa. 12.10.2024 17:00  802128 TuRa Marienhafe SG Bremen-Ost 15:29
Sa. 
 
 
 
 

26.10.2024 
 
 
 
 

16:00  811104
16:45  813019
17:45  609144
18:30  101122
20:00  813047

Wilhelmshavener SSV
HSG Grüppenb…okholzb. II
TSV Daverden
SG Bremen-Ost
Elsflether TB

HSG LiGra
HSG Varel II
SG Achim/Baden II
TSV Altenwalde
HSG Delmenhorst II

27:33
27:26
36:23
36:28
26:26

So. 27.10.2024 17:00  101105 ATSV Habenhausen II TuRa Marienhafe 24:26
Fr. 01.11.2024 20:45  811104 v Wilhelmshavener SSV HSG Delmenhorst II 26:27
Sa. 09.11.2024 16:30  609140 SG Achim/Baden II Wilhelmshavener SSV 38:29
So. 
 
 

10.11.2024 
 
 

15:00  608173
15:30  802128
17:00  805120

HSG LiGra
TuRa Marienhafe
HSG Varel II

Elsflether TB
HSG Grüppenb…okholzb. II
TSV Daverden

38:31
34:28
25:25
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 

16.11.2024 
 
 
 
 

18:00  811104
18:30  609117
18:30  609140
18:30  101122
19:15  813019

Wilhelmshavener SSV
TSV Daverden
SG Achim/Baden II
SG Bremen-Ost
HSG Grüppenb…okholzb. II

Elsflether TB
TuRa Marienhafe
HSG Varel II
HSG LiGra
TSV Altenwalde

32:33
32:28
30:25
39:35
34:20

So. 17.11.2024 12:30  101105 ATSV Habenhausen II HSG Delmenhorst II 35:28
Sa. 
 
 

23.11.2024 
 
 

16:30  602139
17:00  802128
19:00  805120

TSV Altenwalde
TuRa Marienhafe
HSG Varel II

TSV Daverden
SG Achim/Baden II
Wilhelmshavener SSV

26:27
29:25
33:42

So. 24.11.2024 17:00  606107 HSG LiGra ATSV Habenhausen II 40:34
Sa. 
 
 
 
 

30.11.2024 
 
 
 
 

16:45  813019
17:00  101105
17:30  609144
18:30  609140
18:30  101122

HSG Grüppenb…okholzb. II
ATSV Habenhausen II
TSV Daverden
SG Achim/Baden II
SG Bremen-Ost

HSG LiGra
Elsflether TB
HSG Delmenhorst II
TSV Altenwalde
Wilhelmshavener SSV

28:41
30:24
31:22
37:30
39:27

So. 01.12.2024 16:30  805120 HSG Varel II TuRa Marienhafe 25:31
Sa. 
 
 
 

07.12.2024 
 
 
 

16:30  602139
18:00  811104
18:30  101122
19:15  813024

TSV Altenwalde
Wilhelmshavener SSV
SG Bremen-Ost
HSG Delmenhorst II

HSG Varel II
TuRa Marienhafe
ATSV Habenhausen II
SG Achim/Baden II

26:28
27:30
28:21
33:33

So. 
 

08.12.2024 
 

16:00  606107
17:00  813047

HSG LiGra
Elsflether TB

TSV Daverden
HSG Grüppenb…okholzb. II

36:22
36:28

Sa. 14.12.2024 15:00  813024 HSG Delmenhorst II HSG Grüppenb…okholzb. II 39:31
Do. 19.12.2024 20:00  813024 v HSG Delmenhorst II SG Bremen-Ost 20:37
Sa. 11.01.2025 20:00  813047 v Elsflether TB SG Bremen-Ost 21:29
So. 12.01.2025 16:30  602139 v TSV Altenwalde ATSV Habenhausen II 21:24
Sa. 
 
 
 

18.01.2025 
 
 
 

16:30  609140
17:45  609144
18:30  802128
19:15  813019

SG Achim/Baden II
TSV Daverden
TuRa Marienhafe
HSG Grüppenb…okholzb. II

HSG LiGra
Elsflether TB
TSV Altenwalde
SG Bremen-Ost

25:26
29:27
25:26
30:31

So. 19.01.2025 17:00  101105 ATSV Habenhausen II Wilhelmshavener SSV 28:21

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 

25.01.2025 
 
 
 

16:30  609140
18:30  609117
18:30  802128
19:15  813019

SG Achim/Baden II
TSV Daverden
TuRa Marienhafe
HSG Grüppenb…okholzb. II

Elsflether TB
SG Bremen-Ost
HSG Delmenhorst II
ATSV Habenhausen II

31:33
27:26
30:28
28:30

So. 26.01.2025 17:00  805120 HSG Varel II HSG LiGra 19:23
So. 02.02.2025 16:30  602139 v TSV Altenwalde Wilhelmshavener SSV 31:35
Sa. 
 
 

08.02.2025 
 
 

18:00  811104
18:30  805120 t
19:15  813024

Wilhelmshavener SSV
HSG Varel II
HSG Delmenhorst II

HSG Grüppenb…okholzb. II
Elsflether TB
TSV Altenwalde

35:37
31:39
31:34

So. 
 

09.02.2025 
 

15:45  101105
17:00  606106

ATSV Habenhausen II
HSG LiGra

TSV Daverden
TuRa Marienhafe

30:24
42:38

Sa. 
 
 
 
 

15.02.2025 
 
 
 
 

16:30  609140
16:30  602139
17:00  813024
17:30  609144
18:30  802128

SG Achim/Baden II
TSV Altenwalde
HSG Delmenhorst II
TSV Daverden
TuRa Marienhafe

ATSV Habenhausen II
HSG LiGra
Wilhelmshavener SSV
HSG Grüppenb…okholzb. II
Elsflether TB

27:33
26:24
30:34
33:29
35:29

So. 16.02.2025 17:00  805120 HSG Varel II SG Bremen-Ost 26:34
Sa. 
 
 

22.02.2025 
 
 

16:45  813019
18:00  811104
18:30  101122

HSG Grüppenb…okholzb. II
Wilhelmshavener SSV
SG Bremen-Ost

SG Achim/Baden II
TSV Daverden
TuRa Marienhafe

31:31
19:16
37:26

So. 
 
 

23.02.2025 
 
 

16:00  608173
17:00  101105
17:00  813047

HSG LiGra
ATSV Habenhausen II
Elsflether TB

HSG Delmenhorst II
HSG Varel II
TSV Altenwalde

42:34
35:25
33:27

Sa. 
 

01.03.2025 
 

16:30  609140
16:30  602139

SG Achim/Baden II
TSV Altenwalde

TSV Daverden
SG Bremen-Ost

22:22
22:31

So. 02.03.2025 17:00  606107 HSG LiGra Wilhelmshavener SSV 40:29
Do. 06.03.2025 20:15  805120 v HSG Varel II HSG Delmenhorst II 29:20
Fr. 07.03.2025 20:15  101122 v SG Bremen-Ost SG Achim/Baden II 33:28
Sa. 08.03.2025 17:00  802128 v TuRa Marienhafe ATSV Habenhausen II 31:32
Sa. 
 
 
 

15.03.2025 
 
 
 

17:30  609144
18:00  811104
19:00  813019
20:00  813047

TSV Daverden
Wilhelmshavener SSV
HSG Grüppenb…okholzb. II
Elsflether TB

HSG Varel II
SG Achim/Baden II
TuRa Marienhafe
HSG LiGra

28:21
33:26
31:30
32:30

So. 16.03.2025 16:00  101105 ATSV Habenhausen II TSV Altenwalde 36:22
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 

22.03.2025 
 
 

16:30  602139
17:00  802128
20:00  813047

TSV Altenwalde
TuRa Marienhafe
Elsflether TB

HSG Grüppenb…okholzb. II
TSV Daverden
Wilhelmshavener SSV

33:27
27:28
31:29

So. 
 

23.03.2025 
 

17:00  805120
17:00  606105

HSG Varel II
HSG LiGra

SG Achim/Baden II
SG Bremen-Ost

24:25
31:47

Do. 27.03.2025 20:00  101122 v SG Bremen-Ost HSG Delmenhorst II 32:31
Sa. 
 
 
 
 

29.03.2025 
 
 
 
 

16:00  811104
16:30  609140
17:30  609144
19:15  813019
19:30  101105

Wilhelmshavener SSV
SG Achim/Baden II
TSV Daverden
HSG Grüppenb…okholzb. II
ATSV Habenhausen II

HSG Varel II
TuRa Marienhafe
TSV Altenwalde
HSG Delmenhorst II
HSG LiGra

21:30
26:22
30:21
30:30
38:32

So. 30.03.2025 16:00  101122 v SG Bremen-Ost Elsflether TB 34:23
Sa. 
 

26.04.2025 
 

16:30  609140
17:00  805120

SG Achim/Baden II
HSG Varel II

HSG Delmenhorst II
HSG Grüppenb…okholzb. II

31:32
22:22

So. 27.04.2025 15:00  813024 v HSG Delmenhorst II Elsflether TB 33:30
Sa. 
 
 
 
 
 

03.05.2025 
 
 
 
 
 

15:00  606107
16:30  602139
17:00  813024
17:00  802128
18:00  811104
20:00  813047

HSG LiGra
TSV Altenwalde
HSG Delmenhorst II
TuRa Marienhafe
Wilhelmshavener SSV
Elsflether TB

HSG Grüppenb…okholzb. II
SG Achim/Baden II
TSV Daverden
HSG Varel II
SG Bremen-Ost
ATSV Habenhausen II

46:34
21:22
31:30
25:24
23:35
28:29

Di. 06.05.2025 20:15  813024 v HSG Delmenhorst II ATSV Habenhausen II 29:39
Sa. 
 
 
 

10.05.2025 
 
 
 

16:00  805120
17:00  802128
17:30  609144
19:00  813019

HSG Varel II
TuRa Marienhafe
TSV Daverden
HSG Grüppenb…okholzb. II

TSV Altenwalde
Wilhelmshavener SSV
HSG LiGra
Elsflether TB

27:22
26:26
30:30
24:28

So. 11.05.2025 16:30  101105 ATSV Habenhausen II SG Bremen-Ost 24:32
Sa. 
 
 
 
 

17.05.2025 
 
 
 
 

15:00  606107
17:00  813024
18:00  811104
18:30  101122
18:30  602139

HSG LiGra
HSG Delmenhorst II
Wilhelmshavener SSV
SG Bremen-Ost
TSV Altenwalde

SG Achim/Baden II
HSG Varel II
ATSV Habenhausen II
HSG Grüppenb…okholzb. II
TuRa Marienhafe

31:24
32:29
30:35
38:26
25:29

So. 18.05.2025 17:00  813047 Elsflether TB TSV Daverden 25:23

Hallenverzeichnis

101105 Bremen-Habenhausen, Hinni-Schwenker-Halle
Bunnsackerweg 2, 28279 Bremen

101122 Bremen-Hemelingen, Bezirkssportanlage Hemelingen
Hemelinger Heerstraße 112, 28309 Bremen

602139 Cuxhaven, SH Franzenburg
Wohlsenstraße 41, 27478 Cuxhaven (OT Altenwalde)

606105 Lilienthal-Falkenberg, Schoofmoor I
Zum Schoofmoor 7, 28865 Lilienthal (OT Falkenberg)

606106 Lilienthal-Falkenberg, Schoofmoor II
Zum Schoofmoor 7, 28865 Lilienthal (OT Falkenberg)

606107 Grasberg, SH
Findorffstraße 13, 28879 Grasberg

608173 Tarmstedt, SH KGS
Kleine Trift, 27412 Tarmstedt

609117 Cluvenhagen, SH
Daverdener Strasse, 27299 Langwedel (OT Cluvenhagen)

609140 Achim, Gymnasium
Bergstraße 26, 28832 Achim

609144 Langwedel, SZ
Suhrfeldstraße, 27299 Langwedel

802128 Marienhafe, Kurt - Knippelmeyer-SH
Speckweg, 26529 Marienhafe

805120 Varel, SH Manfred-Schmidt
Altjührdener Straße 34, 26316 Varel (OT Altjührden)

811104 Wilhelmshaven Sporthalle Nogatstraße (OT Fedderwardergroden)
Hauptschule Nogatstraße, 26388 Wilhelmshaven (OT Fedderwardengroden)

813019 Bookholzberg, SZ Süd
Ammerweg, 27777 Bookholzberg

813024 Delmenhorst, SH Am Stadion
Düsternortstraße, 27755 Delmenhorst

nu .Dokument 013, erstellt am 28.11.2025 03:39 | Seite 3 von 4



HVNB 2024/25

Verbandsliga Männer Nord
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

813047 Elsfleth, Stadthalle
An der Stadthalle, 26931 Elsfleth

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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